
OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Przedmiotem licytacji są następujące ruchomości:

ilośćL.p.

1/2 3 375,004 500,00

oszacowania jest niższa niż pięć

LICYTACJA MOŻE ZOSTAĆ ODWOŁANA BEZ PODANIA PRZYCZYN

ądowy

?jewskandi

Opis licytowanej 
ruchomości

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Dębicy Grażyna Krok-Mondrzejewska Kancelaria Komornicza nr 
VI w Dębicy,

1 SKODA SUPERB rok prod. 2006, 
nr rej. RDE 68 VR, VIN: 
TMBBR63U469118556

__________ Wartość w zł.________  
oszacowania wywołania

39-200 Dębica, ul. Konarskiego 32B 
tel.: 14-627-93-30, www.komornik-krok-mondrzejewska.pl, email: debica.krok-mondrzejewska@komornik.pl

_____________ konto: BNP Paribas Bank Polska S.A. Centrum Rozliczeniowe Nr 1 w Krakowie 75160014621808478200000005______________
Sygn. akt Kmp 8/23 D<?bica-dnia 25.03.2024
w odpowiedzi podać: sygn. akt Kmp 8/23 *7024032500028*

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przybicia na rzecz nabywcy bez 
zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie 
ruchomości od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję.
Ruchomości będące przedmiotem niniejszej licytacji można oglądać w dniu licytacji od godz. 14: 45w: w miejscu 
wskazanym powyżej.

Ceną wywoławczą każdej ruchomości w 
obwieszczeniu.

powyższej licytacji jest 3/4 wartości szacunkowej podanej w

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Dębicy Grażyna Krok-Mondrzejewska Kancelaria Komornicza nr VI 
w Dębicy, na podstawie art. 867 kpc podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 22.04.2024 roku o godz. 
15:00 w msc. 39-200 Dębica, ul. Skowronków 21G/1. odbędzie się pierwsza licytacja ruchomości

Przystępujący do przetargu jest obowiązany złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, 
najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg. Rękojmi nie składa się, jeżeli suma 
tysięcy złotych.

Rękojmi nie składa wierzyciel przystępujący do przetargu, któremu przysługuje wierzytelność o 
wartości nie niższej od wysokości rękojmi i jeżeli do tej wysokości jego wierzytelność oraz prawa korzystające z 
pierwszeństwa przed tą wierzytelnością znajdują pokrycie w cenie wywołania. Jeżeli wartość wierzytelności jest 
niższa od wysokości rękojmi albo znajduje tylko częściowe pokrycie w cenie wywołania, wysokość rękojmi 
obniża się - w oierwszym przypadku do różnicy między pełną rękojmią a wartością wierzytelności, drugim 
przypadku - do części wartości wierzytelności niepokrytej w cenie wywołania

Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia natychmiast po udzieleniu mu przybicia. Gdy 
jednak cena nabycia przewyższa pięćset złotych, obowiązek nabywcy ogranicza się do złożenia natychmiast 
jednej piątej ceny, nie mniej jednak niż pięćset złotych, przy czym resztę ceny, na którą zalicza się złożoną 
rękojmię, uiszcza się w dniu następnym w godzinach urzędowania kancelarii komorniczej lub na rachunek 
bankowy komornika do godziny osiemnastej dnia następnego. Jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub dzień 
ustawowo wolny od pracy, cenę uiszcza się w następnym dniu po dniu albo dniach wolnych od pracy.

K°morryik

http://www.komornik-krok-mondrzejewska.pl
mailto:debica.krok-mondrzejewska@komornik.pl

